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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86828002E

2. Data e Regjistrimit 28/06/2018
3. Emri i Subjektit TRIANGOLO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 26/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Qemal Draçini, kati 
perdhe , nr pasurie 1/526, zona kadastrale 8593 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Bar Restorant,Hotel dhe struktura akomoduese te  
ngjashme.Lavanderi per vete dhe te trete.Import eksport 
artikuj te ndryshem ushqimor dhe industrial.Import eksport 
automjete me motomjete te reja dhe te  perdorura per vete 
dhe te tjere.
Erogen Brajoviq10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/07/2023 Deri: 31/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erogen Brajoviq
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Jeronim De  Rada Nr 
pasurie 1/210/ND-N1,Ndertese 4 kateshe Kati i Pare.  4001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOTEL CONSUL
E-Mail: barconsul@gmail.com  
Telefon: 0692067505  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-837442-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105753-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.02.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mirelashiroka@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga 13 Dhjetori, godine 2 kateshe, kati II-te, nr pasurie 3/354, 
zona kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565763-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB176E92-3793-4894-9D9D-995405F6005A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A3DF1B-947B-4335-8DE4-35E97A86DE2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD09403-6A71-469A-9ECB-F5C73B3F7208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA50D5F-6EC1-4A6B-B396-FE6D2D6DF99A
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Lista e Dokumenteve:
triangolo group shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
triangolo group vendimi i asamblese se ortakeve.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751276-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
triangolo group shenimet shpjeguese.pdf
TRANGOLO GROUP vo 2020.pdf

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826358-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 1338/4 Prot., date 11.10.2021, 
leshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Verior 
Shkoder, per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit TRIANGOLO GROUP SHPK, me NUIS (NIPT) L86828002E dhe mos 
lejimin e tjetersimit te pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te 
detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966547-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
triangolo grup shenime shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(33).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (33).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47FDA26-8162-4C5D-81AE-4842304D4659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F71A7A-D06F-493E-A01E-D007F51DF9E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422B62B0-1CE0-4504-82C3-D8EF6CF9BEB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2578E644-98E0-47FE-A7E7-30BE469F7F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA1884A-C700-4E7E-B43A-FFD904980659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA1884A-C700-4E7E-B43A-FFD904980659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21931E15-016C-4C01-92D2-82AAACB8F4D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAE4752-CBA9-4BB4-9652-64E0F5AD867B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EE6D23-EA28-42E4-A94E-2464C671084B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF04BFF-01FA-496E-A831-ADD6CCBFEABD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D9DC87-D339-4A1B-A549-86A4FAB900BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0487C985-8FEA-4B68-9276-05F298185A6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0487C985-8FEA-4B68-9276-05F298185A6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2B06DE-7C26-494A-9DE4-9C45B9E1A457
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triangolo grup vo 2021.pdf

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168454-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
triangologroupshenimeshpjeguese.pdf
triangologrupvendimortaku.pdf

14/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184236-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.07.2023 për riemërim 
administratori. 
E-Mail ishte            ("mirelashiroka@gmail.com")          u be            
("barconsul@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erogen Brajoviq")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/06/2018")            u be              ("31/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erogen Brajoviq")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/06/2023")            u be              ("31/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-189652-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.08.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga 13 Dhjetori, godine 2 kateshe, kati II-te, nr pasurie 3/354, zona kadastrale 8594;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AE3807-C0DC-4A8C-910A-B8DDA78607C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EEDB80-9F2A-4BF8-9717-DCA5B2132928
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F7A9DC-0D06-43BD-AFE3-5E1AB3C8957C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AEB210-A2D7-4DC3-B154-6677818B23C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF010F11-C81E-4FC4-A74D-30D20F9F2D24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD2C022-4E23-41E3-B91C-B81451D9B527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E59E3DB-6E4B-426F-9E03-63D9707D6109
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804241D5-6D4F-466F-B793-80E6B199BF09
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24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190967-08-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
triangologrupvendimortaku.pdf
triangologrupsh.shpjeguese.pdf
PageseGjobeTriangoloGroup.pdf

28/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204164-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr.1258/5 Prot, datë  31.08.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Verior ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “TRIANGOLO GROUP.” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- L86828002E. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të 
pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-294100-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.05.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit dhe hapja e një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Kompania ka per per objekt te saj  sherbimet back office per 
rikuperimin e kredise , mbledhjen e telefonit, futja e te dhenave , postimeve , sherbimet 
kompjuterike. Shoqeria gjithashtu mund te beje dhe te ndermarre cdo veprimtari tjeter te 
nevojshme apo te favorshme per arritjen e qellimeve te saj duke perfshire , me ane 
shembujve dhe pa kufizim: te beje cdo operacion tregtar(eksport import), mobiliar dhe 
imobiliar,pasurive te patundshme, hipoteke,financiare dhe kredi , perfshire nepermjet 
sigurimitte kolateraleve dhe te garancive ndaj paleve te treta, operacionet qe jane ende te 
lidhura funksionalisht ne ndjekje te qellimit te saj;manoxhoje, te bleje dhe te shese ose te 
marre me qira kompanite, deget e shoqerive dhe te ndermarre interes dhe pjesemarrje ne 
kompani , organizata, konsorciume, qe perbehet nga ose  costituendi, me objekt analoge 
apo, te dobishme per arritjen e qellimeve sociale;ofrojne  sherbime dhe informacione per 
mjetet e operatoreve te telefonise edhe nepermjet perdorimit te video-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF78DFF6-17FB-461C-8B94-1851958E3D63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AF9019-151C-465B-A556-4AB92AC040AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023DC751-4A31-468B-830C-589759473B6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51136CDA-FD99-4C4F-9B73-728654848A63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AACF3BE-D854-4BD3-9B87-5604488CDEB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0E3216-00D0-4D27-9A4C-64F8F7FA73B7
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komunikimit;zhvillojne aktivitete sociale ne hartimin dhe/ose krijimitdhe /ose fillimin e 
qendrave te kontaktit per palet e treta, duke ofruar keshilla per menaxhimin e kontaktit per 
palet e treta, duke ofruarkeshilla per menaxhimin e kontaktit, per pale te treta edhe me 
sistemet  e video komunikimit.Krijojne dhe menaxhojne rrjetet e shitjeve si dhe kryerjen e 
veprimeve te marketingut te drejtperdrejte;ofrojne  mallra dhe sherbime plotesuese edhe 
virtuale, nepermjet aktiviteteve sociale e internetit  te lidhura , si dhe kerkime ne fushen e 
teknologjive te reja dhe ne zhvillim, organizimin dhe ekzekutimin e aktiviteteve  dhe 
sherbime ne analize , projektimin , zbatimin dhe zhvillimin  e zgjidhjeve dhe produkteve 
proceseve te reja te biznesit me nje fokus  ne proce perputhje me rregullat e cilesise dhe 
projektimit. TREGTIM ME PAKICE KARBURANTE E LUBRIFIKATE, PIKE GAZI E 
TRANSPORT I TIJ transport per vete dhe te tretet. Shoqeria ka si objekt veprimtarie 
aktivitetet –Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil 
dhe ekonomik,punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime,terrenesh, rikonstruksione 
godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione 
metalike, montime panelesh, ndertime  terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje 
kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil  dhe ekonomik si hapje kanalizime, 
ndertim ujesjellesash ,etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materiale inerte si 
beton, asfalto- beton etj. Shtrime rrugesh dhe riparime me beton, asfalto beton ose me 
materiale te tjera te perdorura per kete qellim. Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te gazit 
natyror. Prodhimi  dhe tregtimi me shumice  dhe pakice  i materialeve te ndertimit import 
e eksport i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise si dhe te treteve  ku 
perfshihen inerte, gure, gure dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, 
llaç,çimento,rere,granile te fraksioneve te ndryshme si dhe çdo material tjeter qe nuk eshte 
permendur ketu por perdoret per ndertim. Tregtim me shumice e pakice e çdo lloj paisjeje 
dhe makinerie qe perdoret ne fushen e ndertimit. Hapje e zyrave, organizimin e kurseve 
dhe mbajtjen e seminareve me qellim zbatimin e rregullave te siguriomit teknik ne fushen e 
ndertimeve ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe normat e Komunitetit Europian. 
Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake, 
produkte bujqesore dhe blegtorale,konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj. 
Prodhimi i mallrave ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend sio dhe 
kontraktimi per kete qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe 
jashte vendit me mallra te vete Shqoerise dhe te te treteve. Tregtimi me shumice dhe pakice 
i mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, eletroshtepiake ushqimi social 
etj. Importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i lendeve 
te para per to si dhe kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te 
huaj per kete qellim: Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve kozmetik, parfumeri si 
dhe cdo artkull tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me shumice e me pakice i pijeve 
alkolike , artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe pjese kembimi te tyre . Shfrytezim 
Pyjesh, pyllezim permiresime , luftim semundjesh ne pyje sistemim malor e mbareshtim 
pyjesh. Kontraktimi me persona fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e 
tregjeve te shitjes dhe prodhimet e shoqerise. Prodhimi i materialve te ndertimit. Nxjerrja, 
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riparim dhe rritja e drurit dhe perpunim i tij. Prodhim dhe tregtim dyer dritare druri per 
vehte e per te tretet. Eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te mesiperme. 
Projektim dhe  dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon  ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu.")          u be            (" Bar 
Restorant,Hotel dhe struktura akomoduese te  ngjashme.Lavanderi per vete dhe te 
trete.Import eksport artikuj te ndryshem ushqimor dhe industrial.Import eksport 
automjete me motomjete te reja dhe te  perdorura per vete dhe te tjere.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Jeronim De  Rada Nr pasurie 1/210/ND-N1,Ndertese 4 
kateshe Kati i Pare. ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300837-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.06.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shtepizat e drurit NR 8 para Bashkise Shkoder, Rr 13 Dhjetori 
,Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318151-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
trianggroupshenimeshpjeguese.pdf
Triangologrupvo.pdf

12/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-357547-09-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A008DBD3-44E7-4A5D-BDAB-69485F46D46E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F57ADB8-5DC9-4595-92FB-3E9B85A52F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E029A61A-1382-463C-ABB5-8F00D54A5536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD09E1F-86C4-414B-A00B-4B3BE82DA1F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3E00AC-0E39-4551-BB93-2FA2753F8DEA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  15.08.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Shtepizat e drurit NR 8 para Bashkise Shkoder, Rr 13 Dhjetori ,Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388042-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 29.11.2024 për hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shtepizat e drurit NR 8 para Bashkise Shkoder, Rr 13 Dhjetori 
,Shkoder 4001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-438176-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i venidmit date 24.04.2025, per mbylljen e adreses 
dytesore dhe ndryshimin e emrit tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("TRIANGOLO GROUP")          u be            ("HOTEL 
CONSUL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Shtepizat e drurit NR 8 para Bashkise Shkoder, Rr 13 Dhjetori ,Shkoder 4001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-467542-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FA7AEC-C948-4E7A-82EE-1014D3AA8319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0305C0-C722-43C2-9F0A-4D05C14A06B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2936C6B0-FEF1-4FBF-A9B1-371ED9DFEB48
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Lista e Dokumenteve:
pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
autorizimtriangologroup_.pdf
TriangoloGroupShenimeShpejeguese.pdf
vendimortakutriangologroup_.pdf

Datë: 09/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB21CD36-CF1B-4498-B80F-28728AAF0707
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2B22AD-A171-4557-8C44-2CF641F31E74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62580A3B-98CC-4B9F-BBB3-E006E788050D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA098DDB-5642-40A5-BAC2-904090A91162

